Утверждаю:
Глава Талловеровского сельского  поселения

_________________ А.А.Чигридов

«21» марта 2014г.

Результаты опроса  потребителей услуг

МБУК ДК Талловеровского сельского поселения 

за 2013г.

	Количество

граждан

подлежащих

опросу
	Количество  опрошенных граждан
	Количество  граждан удовлетворенных

качеством и доступностью 
услуг
	Количество  граждан   не удовлетворительных

качеством и доступностью 

услуг
	Наличие жалоб на качество обслуживания
	Процент 
удовлетворенности потребителей  качеством и доступностью услуг учреждений

культуры

	54
	54
	52
	2
	0
	96,3 %
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